

PRZYJDŹ, ODKRYJ SWOJE TALENTY, ZAPLANUJ ROZWÓJ, POZNAJ ŚWIAT ZAWODÓW!

Centrum Rozwoju Talentów serdecznie zaprasza w dniach **06-07.03.2017r.** na „**Zawodowy zawrót głowy**” w ramach **Gdańskiego Tygodnia Zawodowca**, warsztaty organizowane będą według poniższego harmonogramu:

	PONIEDZIAŁEK (06.03.2017r.)		WTOREK (07.03.2017r.)	
	SALA I	SALA II	SALA I	SALA II
9.00-10.30	Warsztat pt. „Pudełko Inspiracji Zawodowych, czyli do czego masz talent?”	Spotkanie ze specjalistą z firmy ButKompany	Warsztat pt. „Pudełko Inspiracji Zawodowych, czyli do czego masz talent?”	Spotkanie ze specjalistą z firmy Olivia Business Centre
11.00-12.30	Warsztat pt. „Pudełko Inspiracji Zawodowych, czyli do czego masz talent?”	Spotkanie ze specjalistą z firmy Peri	Warsztat pt. „Pudełko Inspiracji Zawodowych, czyli do czego masz talent?”	Spotkanie ze specjalistą z firmy Gar-Masz
13.00-14.30	Warsztat pt. „Pudełko Inspiracji Zawodowych, czyli do czego masz talent?”	Spotkanie ze specjalistą z firmy Opel Haller	Warsztat pt. „Pudełko Inspiracji Zawodowych, czyli do czego masz talent?”	Spotkanie ze specjalistą z firmy Trans-Fair

Kreatywny warsztat:

Zapraszamy na warsztat „Pudełko Inspiracji Zawodowych, czyli do czego masz talent?” poświęcony zainteresowaniom zawodowym. W trakcie warsztatów młodzież pozna zarówno świat zawodów z różnych dziedzin, jak i odkryje swoje predyspozycje.

Zobacz świat oczami specjalistów:



- **ButKompany** – pierwsza w tej części Polski firma oferująca czyszczenie, renowację, custom obuwia oraz drobne naprawy szewskie. Pomysłodawcy i właściciele: Pani Agnieszka Król i Pan Igor Ciszkowski – dwoje młodych ludzi opowie dlaczego po studiach postanowili zostać rzemieślnikami i na czym polega ich praca.
- **Peri Polska** – firma z branży budowlanej, jeden z największych światowych producentów deskowań i rusztowań. Zatrudnia ponad 7 700 pracowników na całym świecie. Nazwa firmy pochodzi od greckiego przedrostka „peri” oznaczającego otaczanie. Obecnie firma PERI „otacza” między innymi sąsiadującą z naszym biurem inwestycję Olivia Star – 180 metrowy wieżowiec kompleksu



Olivia Business Centre. Na spotkaniu w Centrum Rozwoju Talentów dyrektor gdańskiego oddziału firmy – Pan Wojciech Wyrwicki, w towarzystwie przedstawiciela techniczno-handlowego – Pana Rafała Patyny, opowiedzą młodzieży o tym, jak wygląda praca zawodowców w ich firmie oraz jak inwestować w siebie, by w przyszłości z sukcesem zaistnieć w branży budowlanej.



- **Opel Haller** – firma rodzinna z 40-letnią tradycją, zajmująca się sprzedażą samochodów oraz obsługą posprzedażową. Współwłaścicielka, Pani Zofia Hordyńska, podzieli się z nami doświadczeniami w pracy w różnych działach firmy oraz opowie o historii powstania Serwisu Haller, która zaczęła się od jednego klucza i wielu marzeń...



OLIVIA BUSINESS CENTRE

- **Olivia Business Centre** – koordynator prac wykonywanych przez Grupę Techniczną OBC, Pan Andrzej Śledziona, opowie o codziennej pracy zespołu przy naprawach usterek w największym, biznesowym kompleksie budynków w Trójmieście. Uczestnicy dowiedzą się jak wygląda życie wielkich inwestycji od podszewki oraz jacy zawodowcy przewijają się przez biuro Centrum Rozwoju Talentów.



- **Gar Masz** – Piotr Pielichowski, biznesmen, właściciel restauracji, uczestnik 3 edycji MasterChefa, który zrezygnował z prestiżowej pracy i postanowił otworzyć pracownię smaku opartą na kuchni europejskiej zawierającą elementy garmażu i delikatesów. Właścicielowi towarzyszyć będzie Karol Suk, rzeźnik pracujący w restauracji, który opowie o swojej kulinarnej pasji.



- **Trans-Fair** – firma świadczy usługi w zakresie krajowego i międzynarodowego przewozu rzeczy, specjalizująca się w transporcie łodzi i jachtów. Pan Sylwester Mróz oraz Pan Maciej Langowski – właściciele opowiedzą nam o specyfice pracy w branży.

Spotkania z gośćmi będą moderowane przez pracowników Centrum Rozwoju Talentów.

Wszystkie wystąpienia będą miały zblizoną strukturę, dzięki zadawanym pytaniom.

Zapisów można dokonać poprzez:

e-mail: informacja@centrumtalentow.pl

tel. 58 500 56 30

Liczba miejsc ograniczona!

O wyborze wydarzenia decyduje kolejność zgłoszeń